•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBINI

PROCESSO Na 10.05.02.01.22-DL

COMISSÃO DE LICITACÃO

saingAuLeak~s~23 nA• igAsegthupjsmAçAg_

CERTIFICO, para os devidos fins, especiaknente em atendmento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e
alterações posteriores, que o EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO do Processo Administrativo de Dispensa
de Licitação tombado sob o n° 10.05.02.01.22-DL, foi devidamente publicado por meio de afixação na sede da
Prefeitura Municipal de Quixeramobim, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim,
respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de
Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 02 de Maio de 2022.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

1